
UCHWAŁA NR XXVIII/351/2020 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Statucie Gminy Siedlce, przyjętym uchwałą Nr XXXV/323/2017 Rady Gminy Siedlce z dnia 18 maja 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488) w § 53 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Pracami komisji kieruje 
Przewodniczący komisji lub zastępca Przewodniczącego komisji, wybrani przez członków danej komisji. 
W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji i zastępcy Przewodniczącego komisji, pracami komisji 
kieruje, będący członkiem tej komisji, najmłodszy wiekiem radny obecny na komisji, który wyraził zgodę na 
prowadzenie komisji.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rymuza 

Id: D924CE61-62CA-4FFF-A37D-4790366A9BE7. Uchwalony Strona 1




